
Die Mitglieder des GEW-Vorstandes KV Osnabrück-Stadt 
 
Vorsitzende 
Arnemann, Uta (kafeneo@web.de) 
 

Schatzmeister 
Peitsch, Henrik (henrik.peitsch@t-online.de) 
 

Mitglieder und Obleutebetreuung 
Lampe, Heike (moeser.lampe@arcor.de) 
 

Öffentlichkeitsarbeit 
Arnemann, Arne (annos@web.de) 
Peitsch, Henrik (henrik.peitsch@t-online.de) 
 

Arbeitskreis Beschäftigte und Personalvertretung 
Gressler, Jutta 
Schröder-Haunhorst, Anne (annegret.schroeder-haunhorst@osnanet.de) 
 

Arbeitskreis Partnerschaften 
Beitz, Jutta (jutta.beitz@gss-osnabrueck.de) 
 

Arbeitskreis Hauptschulen 
Brinker, Gerd (Gbrinker01@aol.com) 
Schulhof, Matthias (matthias.schulhof@osnanet.de) 
 

Arbeitskreis Realschulen 
Gressler, Jutta 
 

Arbeitskreis Sozialpolitik 
Brinker, Gerd (Gbrinker01@aol.com) 
Schmidt, Holger (hschmidtos@web.de) 
 

Arbeitskreis Gesundheit 
Brinkwerth-Heuer, Monika (Brinkwerth-Heuer@t-online.de) 
 

Arbeitskreis Senioren/innen 
Hensel, Joachim (jochensel@t-online.de) 
 

Arbeitskreis Studierende 
Schmidt, Holger (hschmidtos@web.de) 
Lars Thiede (lthiede@web.de) 
 

DGB-Frauenausschuss 
Wedereit, Sabine (wedereit@freenet.de) 
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